

Årsredovisning

för

Linnés Skogsmaskiner AB

559026-2423

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Linnés Skogsmaskiner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ~~26~~ 15 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Edsele 26 5 2025



Lars Linné

Styrelsen för Linnés Skogsmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver avverkning med skogsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Sollefteå i Västernorrlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så lade uppdragsgivaren ner sin verksamhet vilket resulterade i ett längre stillestånd under fem månader. I slutet på verksamhetsåret så har bolaget åter en ny uppdragsgivare och ser positivt på framtiden

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 117	3 412	3 945	3 611
Resultat efter finansiella poster	157	205	153	423
Soliditet (%)	71,4	59,3	52,2	44,3

Omsättningen har minskat mer än 30% pga av uppdragsgivaren avslutade sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 717 521	193 508	1 961 029
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		193 508	-193 508	0
Årets resultat			193 877	193 877
Belopp vid årets utgång	50 000	1 911 029	193 877	2 154 906

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 911 029
årets vinst	193 877
	2 104 906

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 104 906
	2 104 906

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025061827703

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 117 056	3 412 151
Övriga rörelseintäkter		191 048	54 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 308 104	3 467 013
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader och u.e		-703 610	-1 109 811
Övriga externa kostnader		-304 873	-415 820
Personalkostnader	2	-797 388	-1 116 932
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-334 198	-550 000
Summa rörelsekostnader		-2 140 069	-3 192 563
Rörelseresultat		168 035	274 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 976	4 292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 947	-73 248
Summa finansiella poster		-10 971	-68 956
Resultat efter finansiella poster		157 064	205 494
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		90 000	40 000
Resultat före skatt		247 064	245 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 187	-51 986
Årets resultat		193 877	193 508

2025061827704

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 252 960

1 587 158

Summa materiella anläggningstillgångar

1 252 960

1 587 158

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

5 000

5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

1 257 960

1 592 158

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

19 919

0

Summa varulager

19 919

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

347 150

392 265

Övriga fordringar

59 570

139 369

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

91 000

271 096

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

294 535

178 485

Summa kortfristiga fordringar

792 255

981 215

Kassa och bank

Kassa och bank

1 630 668

1 673 988

Summa kassa och bank

1 630 668

1 673 988

Summa omsättningstillgångar

2 442 842

2 655 203

SUMMA TILLGÅNGAR

3 700 802

4 247 361

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 911 029

1 717 521

Årets resultat

193 877

193 508

Summa fritt eget kapital

2 104 906

1 911 029

Summa eget kapital

2 154 906

1 961 029

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

170 000

260 000

Ackumulerade överavskrivningar

444 902

444 902

Summa obeskattade reserver

614 902

704 902

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

116 665

583 332

Övriga skulder

5 307

9 693

Summa långfristiga skulder

121 972

593 025

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

466 668

466 668

Leverantörsskulder

279 856

299 347

Övriga skulder

44 498

123 801

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

98 589

Summa kortfristiga skulder

809 022

988 405

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 700 802

4 247 361

2025061827706

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för skogsmaskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 252 960	1 587 158
	1 252 960	1 587 158

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	2

22

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 731 000	3 731 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 731 000	3 731 000
Ingående avskrivningar	-2 143 842	-1 593 842
Årets avskrivningar	-334 198	-550 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 478 040	-2 143 842
Utgående redovisat värde	1 252 960	1 587 158

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Inköp		5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	444 902	444 902
Periodiseringsfond 2018	0	90 000
Periodiseringsfond 2019	170 000	170 000
	614 902	704 902
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	126 145	145 945
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 403	1 199

2025061827708

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 583 333 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	116 665	583 331
	116 665	583 331
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	466 668	466 668
	466 668	466 668

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marita Rundén, RedovisningsHuset i Sollefteå AB

Edsele den 1 maj 2025




Lars Linné

Min revisionsberättelse har lämnats 26/5-2025



Magnus Lundberg
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


